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bty Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 260.0mm

Gtebokosé: 115.0mm

Wysokos$¢: 275.0mm

Waga netto: 1.374kg

Waga brutto (z opakowaniem): 1.434kg
Objetos¢ paczki: 0.008m3

Karta katalogowa: Pobierz

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Stal szlachetna
Wazna wskazéwka: -

Lej do napetniania GMS600
Bartscher | 120344

327,67 zt
266,40 zt
Dostepny
5 dni
B-120344
120344

4015613676111
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